FEDERAZIONE
ITALIANA

Grand Prix NET INSURANCE

‘ngs;

INVERNALI
QPP | gumaroReaioNaLE Slalom Gigante
GRAND PRIX NET INSURANCE
Circoscrizione Belluno Bassa/Rovigo-Treviso-Venezia
CODEX....: Numero Gara.: 40201
Nome della GARA: Grand Prix NET INSURANCE Tipo..o.o... .t RI_CHI_C
Tab. T2.....: R3
Specialita'.: SLALOM GIGANTE
Localita' Gara: NEVEGAL Data........: 31.01.2021
Societa' org..: S.C. LIMANA Nr.Cod......: 01053
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato Tecnico...: PETERLE Edi 09789 Nome Pista...: COCA BASSA
Arbitro............: VIEL Simone 28326 Partenza...mt: 1330
Direttore di Gara..: SAVI Edi 10579 Arrivo..... mt: 1110
Assistente Delegato: Dislivello...: 220
Lunghezza....:
Omologazione.: 16/094/VE/A
Tracciatore:
Ora di partenza: 09.00 / 11.00
ORDINE DI PARTENZA
CATEGORIA: U14 RAGAZZI Femminile
Num Cod. Concorrente L.B. Anno CZ Societa'
....... 1 56827 TROI Sophia 250.81 2007 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA
_______ 2 62573  BISOL Aurora 295.51 2008 VE 00138 S.C. NOTTOLI
_______ 3 61995 MENEGHEL Eleonora 295.51 2008 VE 01053 S.C. LIMANA
,,,,,,, 4 57005 SCOTTA' Marta 281.30 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO
,,,,,,, 5 56977 SUPPIE] Elena 274.15 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM
_______ 6 58210 BRISTOT Caterina 319.87 2007 VE 01055 S.C. TRICHIANA
_______ 7 58383  PERINI Asia 272.99 2007 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA
_______ 8 59223 VASCELLARI Maddalena 359.41 2007 VE 00213 U.O.E.I. TREVISO
_______ 9 62329 CASELLI Eleonora 295.51 2008 VE 00065 S.C. ARABBA
_______ 10 58805 MONDO Elena 344.24 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM
....... 11 60620 AGNOLETTO Sofia 295.51 2008 VE 00213 U.O.E.I. TREVISO
....... 12 63713 GALLINA Agnese 295.51 2008 VE 01315 AG. SPORTMARKET
_______ 13 59939 SIMON Linda 309.78 2007 VE 02944 SLALOM SKI
....... 14 57194 SCIAMMARO Valentina 325.20 2007 VE 00138 S.C. NOTTOLI
,,,,,,, 15 57747 DABERTO Wendy 257.73 2007 VE 00065 S.C. ARABBA
_______ 16 57691 BORTOT Valentina 283.89 2007 VE 01053 S.C. LIMANA
_______ 17 61440 GAZ Giada 295.51 2008 VE 01153 S.C. ALLEGHE
....... 18 61534 BEN YAHMED Giulia 295.51 2008 VE 00138 S.C. NOTTOLI
_______ 19 58772 CORBANESE Giorgia 293.39 2007 VE 01055 S.C. TRICHIANA
_______ 20 62397 BERTOLDI Aurora 295.51 2008 VE 00334 S.C. FELTRE
....... 21 61588 GIONCO Caterina 295.51 2008 VE 00213 U.O.E.I. TREVISO
....... 22 60398 CARISDEO Francesca 295.51 2008 VE 00065 S.C. ARABBA
_______ 23 62687 COLLESELLI Maddalena 295.51 2008 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA
....... 24 63281  NICOLIS Giorgia 295.51 2008 VE 00213 U.O.E.I. TREVISO
,,,,,,, 25 59775 LONZA Olivia 347.13 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM
_______ 26 60781  STELLA Marianna 295.51 2008 VE 01315 AG. SPORTMARKET
_______ 27 685424 ZATTA Veronica 2008 VE 00334 S.C. FELTRE

Nevegal 31.01.2021

40201

GS/1P pg.1/6

Cronometraggio FICr Belluno

\3

\ |

INSURANCE



60

CATEGORIA: U14 RAGAZZI Maschile

61

58353
57216
60452
57946
58048
57387
58019
63495
58936
661108
57778
57962
58760
60189
61948
63461
59471
63079
58298
62166
58634
60188
59937
60360
61220
61286
56778
660993
681038
61074
62579
61641
668932

56837
57822
58312
62198
60238
60164
57322
56551
56912
61963

ZASSO Stella
NICOLIS Marialuisa
BARDINI Chiara
FILIPPIN Malin
CESARO Ludovica

DE MARTIN MODOLADO Beatri

PASINI Emma
SCHENATO Viola
ZAGO Gaia

BEFI Veronica
LEZUO Chiara
MICELI Chiara

CACCIOLATO Giovanna

CECCATO Bianca
ZUCCOLOTTO Anna
BELLENZIER Eliana
LOSSO Irene
PICARDO Martina
TORMENA Paola
CALLEGARI Nicole
BALLARIN Sofia
SIMONETTI Sofia
MONICO Diana
GORZA Alessandra
PONTIN Agata
CALANDRA Caterina
BITTONI Iris
SUTTHO Pimthada
LURINI Giulia
NOGHERA Caterina
ONGARO Elena
BORTOLI Linda
CARAZZAI Marianna

CARMINATI Marco
DAVARE Alberto

DE VETTOR Giacomo
SILVESTRIN Federico
PLONER Philip
MOLIN Piero
SARTORI Emanuele
BRISOLIN Riccardo
BAGATELLA Teo Quy
DI IORIO Lorenzo

Nevegal 31.01.2021

360.54

295.51
303.15
343.55
323.45
384.97
295.51

399.51
295.51
295.51
295.51

295.51
322.18
295.51
302.35
295.51
393.24
295.51
295.51
295.51
346.65
295.51

295.51
295.51
295.51
295.51

303.43
229.27
262.01
302.46
302.46
302.46
290.12
325.25
237.80
302.46

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008

40201

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

01053 S.C. LIMANA

00213 U.O.E.I. TREVISO
00138 S.C. NOTTOLI
00065 S.C. ARABBA
00138 S.C. NOTTOLI
01053 S.C. LIMANA

00213 U.O.E.I. TREVISO
01315 AG. SPORTMARKET
00138 S.C. NOTTOLI
00425 S.C. MONTEBELLUNA
00065 S.C. ARABBA
03593 PLAYLIFE RACE
00629 S.C. MESTRE
00598 S.C. LENTIAL

01053 S.C. LIMANA

01153 S.C. ALLEGHE
02944 SLALOM SKI

00283 S.C. NEVEGAL
00101 S.C. VAL BIOIS
00425 S.C. MONTEBELLUNA
00629 S.C. MESTRE
03319 ZOLDO SKI TEAM
00571 AMICI DELLA NEVE
00427 S.C. CROCE D'AUNE
00427 S.C. CROCE D'AUNE
02779 PELMO SKI TEAM
00101 S.C. VAL BIOIS
01315 AG. SPORTMARKET
00334 S.C. FELTRE

00680 S.C. COLFOSCO
01153 S.C. ALLEGHE
00629 S.C. MESTRE
00427 S.C. CROCE D'AUNE

01053 S.C.
00065 S.C.
01053 S.C.
00421 S.C.
00065 S.C.
01053 S.C.
00421 S.C. ORSAGO

00138 S.C. NOTTOLI

03319 ZOLDO SKI TEAM
02779 PELMO SKI TEAM

LIMANA
ARABBA
LIMANA
ORSAGO
ARABBA
LIMANA

GS/1P pg.2/6

Cronometraggio FICr Belluno
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T
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57905
56876
62191
57618
61910
63099
61554
61227
61037
61422
56992
58323
59117
60429
62615
61882
62844
88325
57546
62973
62029
659312
63721
667657
62810
59147
56877
60592
61723
61330
63513
57897
62961
62554
62850
61760
62381
676103
62890
672067
57994
61860
60215
60662

MINCHILLO Giacomo
ANDRICH Nikita Angelo
GASPERIN Cristian
CONCAS Carlo

SALA Lino

TOSO Jacopo
DALL'ANESE Edoardo
SBAIZ Gregorio
LENA Patrick

COSTA Lorenzo
TAMBURLIN Lorenzo
ANTONIUTTI Carlo
SALETTI Francesco
DALLA CORTE Marco
FUSER Riccardo
OLIVIER Matteo
CERETTI Valerio
ARCANGELI Lorenzo
TITOTTO Ettore
BATTISTETTI Andrea
SCARPA Giovanni
BERTOLDO Andrea
GASPARETTO Umberto Ettore
CAPELLO Nicola
FRANCHIN Riccardo
MANNONE Giuseppe
RECH Manuel
CARRARETTO Giovanni
FACHIN Paolo
GLICIDIO Pietro
BIEN Enrico
PORETTO Cristian
BELLIN Davide
DORIGO Giovanni
SERAFIN Matteo
VISENTIN Cristiano
MACHNIG Francesco
MARTIN Edoardo
BOSCO Giovanni

DE BORTOLI Nicola
POLLI Gabriele
STILETTO Sebastiano
CORTESE Francesco
ZABOT Mattia

Nevegal 31.01.2021

306.75
350.19
302.46
293.25
302.46
302.46
302.46
302.46
302.46
302.46
349.46

285.14
302.46
302.46
302.46
302.46

302.46

302.46

302.46

306.76
302.46
302.46
302.46
302.46

302.46
302.46

302.46

302.46

302.46

302.46

302.46

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

40201

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00468 SCI CLUB SERENISSIMA
01315 AG. SPORTMARKET
01055 S.C. TRICHIANA
00138 S.C. NOTTOLI
01153 S.C. ALLEGHE
02967 C.S.A. VENEZIANO
01053 S.C. LIMANA

00138 S.C. NOTTOLI
01153 S.C. ALLEGHE
01153 S.C. ALLEGHE
01055 S.C. TRICHIANA
00213 U.O.E.I. TREVISO
01053 S.C. LIMANA

00334 S.C. FELTRE

00213 U.O.E.I. TREVISO
03319 ZOLDO SKI TEAM
00065 S.C. ARABBA
00629 S.C. MESTRE

00213 U.O.E.I. TREVISO
02779 PELMO SKI TEAM
00629 S.C. MESTRE

01315 AG. SPORTMARKET
00334 S.C. FELTRE

00213 U.O.E.I. TREVISO
00088 SCI CAI CONEGLIANO
00213 U.O.E.I. TREVISO
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
03319 ZOLDO SKI TEAM
00427 S.C. CROCE D'AUNE
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
03319 ZOLDO SKI TEAM
00138 S.C. NOTTOLI
03593 PLAYLIFE RACE
00065 S.C. ARABBA

03593 PLAYLIFE RACE
03319 ZOLDO SKI TEAM
00213 U.O.E.I. TREVISO
00138 S.C. NOTTOLI
00334 S.C. FELTRE

00427 S.C. CROCE D'AUNE
00427 S.C. CROCE D'AUNE
01055 S.C. TRICHIANA
00427 S.C. CROCE D'AUNE
00427 S.C. CROCE D'AUNE

GS/1P pg.3/6

Cronometraggio FICr Belluno
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INSURANCE
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126

58138
62785
659357
665356
57753
62512
63680
60844
58712
56893
61961
58762

SCHENAL Nicola
TIBOLLA Jacopo

DE BACCO Isacco

DE BONA Marco
PALLANTE Massimiliano
COSTANTINO Francesco
COLLET Daniele
GIANESELLI Simone
FUNES Lorenzo

CERVI Samuele
BALDISSERI Pietro
PEROTTO Francesco

CATEGORIA: U16 ALLIEVI Femminile

127

54180
52907
52081
55973
53012
53013
56008
53293
51325
52851
50939
55326
55749
52058
54152
50377
56458
54007
55725
52969
55336
52712
670132
50321
50896
54184
55848
51742
55268
52924
52835

ZANOTTO Aurora

DE GASPERIN Jessica
PERERA Caterina
RECH Elisa
BALBINOT Nais
DUSSIN Isotta
SAVORGNANI Giulia
TOSO Matilde

MARIA Ilaria

DE CESERO Eleonora
TASCA Carlotta Maria
BORTOLAMEI Angela
PASSUELLO Sara
PELLI Anna
STILETTO Camilla
ROSSI Maddalena
BRACONI Sofia
VAZZOLER Valentina
ZAMA Chiara
MONICO Lucia

DAL PONT Alice
MORICONI Virginia
LOREFICE Sofia
SOMMACAL Elena
VASCELLARI Margherita
DA RIN Greta
ALDRIGHETTI Isabel
RIZZON Aurora

DE SIMOI Matilde
ALZETTA Eleonora
DE PAOLI Camilla

Nevegal 31.01.2021

302.46
302.46

325.96
302.46
302.46
302.46
375.73

287.59
215.46
229.88
219.45
214.03
240.10
231.53
304.86
250.88
234.23
234.62
270.76
354.31
184.01
176.19
252.41
280.41
322.52
249.85
357.83
326.22
210.36
336.61
244.89
226.32
251.18
334.79
275.12
339.29
281.14
393.82

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005

40201

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00427 S.C. CROCE D'AUNE
00427 S.C. CROCE D'AUNE
00427 S.C. CROCE D'AUNE
02944 SLALOM SKI

00065 S.C. ARABBA

00427 S.C. CROCE D'AUNE
01053 S.C. LIMANA

00283 S.C. NEVEGAL
00421 S.C. ORSAGO
00427 S.C. CROCE D'AUNE
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00427 S.C. CROCE D'AUNE

00421 S.C. ORSAGO

03358 SKI COLLEGE VENETO
03358 SKI COLLEGE VENETO
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00101 S.C. VAL BIOIS
03358 SKI COLLEGE VENETO
03358 SKI COLLEGE VENETO
02967 C.S.A. VENEZIANO
00425 S.C. MONTEBELLUNA
00421 S.C. ORSAGO

03593 PLAYLIFE RACE
02779 PELMO SKI TEAM
00267 S.C. TREVISO

01053 S.C. LIMANA

01055 S.C. TRICHIANA
00213 U.O.E.I. TREVISO
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00213 U.O.E.I. TREVISO
01055 S.C. TRICHIANA
00571 AMICI DELLA NEVE
01055 S.C. TRICHIANA
03358 SKI COLLEGE VENETO
03358 SKI COLLEGE VENETO
01053 S.C. LIMANA

03358 SKI COLLEGE VENETO
00065 S.C. ARABBA

03319 ZOLDO SKI TEAM
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00334 S.C. FELTRE

00101 S.C. VAL BIOIS
00334 S.C. FELTRE

GS/1P pg.4/6

Cronometraggio FICr Belluno

3

T

INSURANCE



167

51422
52278
55425
660259
668934
54357
53642
658497
55770
684530

COLLE Benedetta
TREVISSON Angela Matilde
DAL VERA Antoniavittoria
BUFFON Valentina

DE BACCO Emma

ZALLOT Maria

CARLI Viola

COSTANTINO Sara

DE BONA Chiara

DE BONI Pamela

CATEGORIA: U16 ALLIEVI Maschile

168

50699
55742
54563
51007
51987
52810
53256
55382
54146
51116
50569
52333
50861
50714
56491
54536
52834
54828
55074
52354
50940
54723
53974
53649
55640
54956
51757
680225
51282
55079
52308
53084
53486

PASSUELLO Jacopo
BIACOLI Nicolo'
CIRIBI' Nicolo'
CONCAS Franco
COLES Matteo
GASPERIN Manuel
CALDART Stefano
BRESOLIN Alessandro
VENDRAME Alessandro
BERTAGNO Michael
DALL'ANESE Filippo
CENERE Willem Yuki
BIANCHET Federico
PITTARELLO Lorenzo
ZANOTTO Leonardo
ADAMI Samuele
FACHIN Nicolo'
VALT Edoardo
BAGOZZI Kevin
MELONI Tommaso
TASCA Jacopo Maria
GELLERA Alessandro
CAPONI Leonardo
ZANETTE Andrea
SCOLA Gabriele
PERALI Matteo
COLLAZUOL Riccardo
ZANIN Cristiano
ZOPPE' Elia

BEZ Paolo
CASTELLAZ Luca
BOF Tommaso
ROSSI Alberto

Nevegal 31.01.2021

300.15

390.96

245.67
377.58
390.37

326.38
220.59
285.63
170.06
176.96
199.23
223.44
300.27
247.08
205.64
184.59
388.67
212.92
151.55
310.04
221.06
278.80
150.64
224.05
340.48
246.22
190.58

279.97
229.02
256.94

203.59
296.93
261.70
278.80
231.33

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006

40201

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

01053 S.C. LIMANA

02944 SLALOM SKI

03319 ZOLDO SKI TEAM
03358 SKI COLLEGE VENETO
00427 S.C. CROCE D'AUNE
00101 S.C. VAL BIOIS
00101 S.C. VAL BIOIS
02944 SLALOM SKI

02944 SLALOM SKI

00334 S.C. FELTRE

00267 S.C. TREVISO

03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00213 U.O.E.I. TREVISO
00138 S.C. NOTTOLI

01053 S.C. LIMANA

01055 S.C. TRICHIANA
01053 S.C. LIMANA

00138 S.C. NOTTOLI

00213 U.O.E.I. TREVISO
03616 GTBELL1

01055 S.C. TRICHIANA
03593 PLAYLIFE RACE
01153 S.C. ALLEGHE

03358 SKI COLLEGE VENETO
02779 PELMO SKI TEAM
01315 AG. SPORTMARKET
00427 S.C. CROCE D'AUNE
03358 SKI COLLEGE VENETO
03358 SKI COLLEGE VENETO
03593 PLAYLIFE RACE
03593 PLAYLIFE RACE
03358 SKI COLLEGE VENETO
03593 PLAYLIFE RACE

00421 S.C. ORSAGO

00101 S.C. VAL BIOIS
00213 U.O.E.I. TREVISO
01053 S.C. LIMANA

00421 S.C. ORSAGO

01063 S.C. TAMBRE

01053 S.C. LIMANA

02779 PELMO SKI TEAM
00267 S.C. TREVISO

00459 S.C. VAL FIORENTINA

GS/1P pg.5/6

Cronometraggio FICr Belluno

3

T

INSURANCE



51212
51593
51005
687259
662804
53419
52161
53109
53992
50947
53102
54745
51716
54578
55320
55415
52963
53594
50559
54708
685445
52018
51695

PEROTTO Lorenzo
FLAMINI Vittorio

MOLIN PRADEL Matthias
LENARDUZZI Pietro

DE NARDI Martino
BORTOLOMIOL Federico
PIANON Jacques Noah
DE NICOLO' Felice Saturni
GIDONI Alberto

ZANOL Florio

TRINCA Damiano
CETTOLIN Filippo
SCATTOLIN Alberto
VANIN Davide

FAORO Josh
CALZAVARA Giovanni
MARTINELLO Pietro
PERONA Matteo

POZZA Tiziano
VINCENTI Giacomo
GENORIA Gabriel Gino
DE MORI Stefano
BRANCALEONE Marco

Esposto ore:

Nevegal 31.01.2021

319.33
291.13
279.66

252.94
257.41
294.36
289.24
200.96
232.75
291.31
364.76
324.65
317.11
290.23
250.88
302.08
234.53
295.04

272.48
376.25

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005

40201

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00334 S.C. FELTRE

03358 SKI COLLEGE VENETO
03319 ZOLDO SKI TEAM
00468 SCI CLUB SERENISSIMA
00425 S.C. MONTEBELLUNA
01315 AG. SPORTMARKET
01055 S.C. TRICHIANA

03319 ZOLDO SKI TEAM
00283 S.C. NEVEGAL

01153 S.C. ALLEGHE

00138 S.C. NOTTOLI

00421 S.C. ORSAGO

00680 S.C. COLFOSCO

00213 U.O.E.I. TREVISO
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00101 S.C. VAL BIOIS

03358 SKI COLLEGE VENETO
01053 S.C. LIMANA

03358 SKI COLLEGE VENETO
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
02944 SLALOM SKI

03319 ZOLDO SKI TEAM
03616 GTBELL1

I1 Delegato FISI
PETERLE Edi

GS/1P pg.6/6

Cronometraggio FICr Belluno

N

N

INSURANCE



